

طالع

روزنامه

استانی فارسی

آباد

مدیر تبلیغات اسلامی آ‌باده خبر داد؛

اهدای چهار هزار بسته معیشتی در شهرستان آ‌باده



مدیر تبلیغات اسلامی شهرستان آ‌باده گفت: بیش از چهار هزار بسته معیشتی در آ‌باده تاکنون در اختیار جامعه هدف رزمایش مؤمنانه قرار گرفته است.

حجت‌الاسلام محمدحسن نورایی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر بیان کرد: تمهیدات مقابله با کرونا در سطح شهرستان آ‌باده از ۱۵ اسفند در نظر گرفته شده و بیش از ۲۵ هزار لیتر محصولات ضدعفونی‌کننده نیز توسط هیئت مذهبی خریدار شده بود.

وی اضافه کرد: با همکاری هیئت مذهبی بیش از ۶۰ میلیون تومان تسهیلات جمع‌آوری شد و نسبت به ضدعفونی شهر آ‌باده بالغ‌بر ۱۶ بار اقدام شد.

او با اشاره به رزمایش کمک مؤمنانه تأکید کرد: هیئت مذهبی این شهرستان بالغ‌بر ۲۰۰ میلیون تومان کمک برای رزمایش مؤمنانه در نظر گرفته بودند که بالغ‌بر ۴ هزار بسته معیشتی هر بسته به ارزش ۳۰۰ هزار تومان تهیه و در اختیار افراد قرار گرفت.

نورایی افزود: خیرین این شهرستان به شبکه بهداشت نیز ۴۰ میلیون تومان کمک‌رسانی کردند و با تلاش خیران و اداره تبلیغات اسلامی این شهرستان بالغ‌بر ۱۲ مغازه تصویر حساب مالی آنان صورت پذیرفت.

وی همچنین ادامه داد: با همکاری بهزیستی این شهرستان ۳۱۳ بسته معیشتی نیز در اختیار جامعه هدف این دستگاه قرار گرفت این در حالی است که ۸۰ هیئت مذهبی شهرستان آ‌باده در این طرح نسبت به کمک مؤمنانه اقدام کرده‌اند

مدیر تبلیغات اسلامی آ‌باده متذکر شد: برآورد جمع‌آوری کمک‌های مؤمنانه در شهرستان آ‌باده نشان می‌دهد خیران این شهرستان درمجموع بالغ‌بر ۵۰۰ میلیون تومان در این طرح شرکت داشته است.

مروودشت

برگزاری دادگاه رسیدگی به ارتشا در پالایشگاه مروودشت



اولین جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده متهمان ارشا و ارتشا در شرکت پخش فرآورده‌های نفتی مروودشت برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دادگستری استان فارس، اولین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات ۴۸ متهم پرونده رشاء و ارتشا توسط مدیران اسبق شرکت پخش فرآورده‌های نفتی مروودشت با حضور سه متهمین اصلی به‌صورت ویدئو کنفرانس از زندان شیراز در شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری دو شیراز به ریاست قاضی محمدمهدی محمودی برگزار شد.

در آغاز این جلسه رسیدگی که مطابق ماده ۱۷۵ قانون آئین دادرسی کیفری به در راستای حفظ سلامت افراد با توجه شیوع ویروس کرونا به‌صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد تعدادی از متهمین و وکلای آنان نیز به‌صورت حضوری و با رعایت فاصله اجتماعی در دادگاه حاضر بودند حقوق قانونی متهمان توسط ریاست دادگاه یادآوری و کیفرخواست پرونده توسط نماینده دادستان قرائت و اتهامات به متهمین پرونده تفهیم شد.
این پرونده که متهمان ردیف‌های اول و دوم متهم آن به ارتشا و دریافت رشوه و متهمین ردیف سوم تا سی و هفتم متهم به رشا و پرداخت رشوه و همچنین تحصیل مال از طریق نامرشوع و متهمین ردیف‌های سی و هشتم تا چهل هشتم آن نیز صرفاً متهم به رشاءو پرداخت رشوه می‌باشند ازجمله پرونده‌های مهم استان به شمار می‌رود که رسیدگی به آن به‌صورت ویژه و تحت نظارت مقامات ارشد قضائی استان انجام می‌شود.

در ادامه این جلسه دادگاه سه متهم اصلی این پرونده از طریق ویدئو کنفرانس ضمن دفاع از خود به ارائه توضیح به‌صورت حضوری ضمن تقدیم لوابح دفاعی مستنداتی را

در دفاع از موکلین خود به دادگاه تقدیم کردند.

رئیس دادگاه در پایان جلسه اول رسیدگی به این پرونده

و در پی اعتراض متهمین و وکلای آنان به قرارهای تأمین صادرشده گفت: قرار تأمین کیفری باید متناسب با مجازات پیش‌بینی شده در قانون باشد و با توجه به دفاعیات و ادله موجود در پرونده و در نظر گرفتن حقوق بیت‌المال قرارهای تأمین کیفری متهمین توسط دادگاه موردبررسی قرار خواهد گرفت.

گفتنی است با توجه به طولانی شدن دفاعیات متهمین و وکلای آنان دادگاه با تجدید وقت ادامه رسیدگی را به جلسه آتی موکول کرد.

استانی پور شیراز

ستاری:

تأییدیه هشت کشور برای صادرات کیت تشخیص کرونا اخذ شد

معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهوری گفت: تولید انبوه کیت‌های تشخیص کرونا توسط شرکت‌های دانش‌بنیان از چندی پیش در ایران آغازشده است و در زمان حاضر تأییدیه‌های هشت کشور را برای صادرات گرفته‌ایم.

به گزارش ایرنا سورنا ستاری در بدو ورود به استان بوشهر در جمع خبرنگاران افزود: هم‌اکنون در تولید کیت‌های «سرلوزی» ظرفیت یک‌میلیون عدد در روز و کیت‌های تشخیص «پی سی آر» ماهانه ۱.۵ میلیون عدد در کشور وجود دارد که بخشی از این تولیدات به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و بخش دیگری نیز برای صادرات تحویل می‌شود.

وی اظهار داشت: در حوزه شرکت‌های دانش‌بنیان اتفاق‌های خوبی در مقابله با ویروس کرونا رخ‌داده و در زمان حاضر در عمل تجهیزات وارد نمی‌کنیم.

ستاری ادامه داد: از روز اول هم به‌غیراز موارد اندکی به‌طور تقریبی همین‌طور بوده و همه تجهیزاتی که در بیمارستان‌ها، اتاق‌های ای سی یو، ونتیلاتورها، کیت‌های تشخیص از درون کشور تأمین می‌شود.

وی بیان کرد: همچنین در تهیه ماسک و لوازمی که برای محافظت کادر درمان در بیمارستان نیاز است نیز اتفاق‌های خوبی رخ‌داده است.

معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهوری گفت: اکوسیستم شرکت‌های دانش‌بنیان به‌خوبی در این دوران جواب داد و در آینده پروژه‌های زیادی در دارو و تولید واکسن آغازشده است که امیدواریم اتفاق‌های خوبی در این حوزه رقم بخورد. وی ادامه داد: معاونت علمی و فناوری رئیس‌جمهوری در حوزه‌های مختلف برای رسیدن به جشش روی تزنجیره تولید برنامه‌های مفصلی در دست اقدام دارد.

افتتاح فاز اول طرح جامع عمرانی پارک علم و فناوری خلیج‌فارس (ساختمان گلستان)، مجتمع کارگاهی-تجاری سازی شرکت‌های مستقر در پارک و مراکز رشد در شهرک صنعتی ۲ بوشهر که با حمایت‌های مالی معاونت علمی و فناوری رئیس‌جمهوری فراهم شده است، صندوق پژوهش و فناوری، مجتمع فناوری دانشگاه خلیج‌فارس (ساختمان مروراید)، بازدید از مراکز مستقر در این دانشگاه، فعالیت‌های دو شتاب‌دهنده، نمایشگاه شرکت‌های فاور و استارت‌اپی، نمایشگاه شرکت‌های استارت‌اپی مرکز رشد بزرانجان، مرکز رشد علم و فناوری شهرستان‌های کنگان، دشتی و تنگستان، شرکت در جلسه اقتصاد دانش‌بنیان و جهش تولید، نشست با استاندار و دیدار با نماینده ولی‌فقیه در استان و امام‌جمعه بوشهر از برنامه‌های سفر یک‌روزه معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهوری به این استان است.

استانی در مرزگان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان: پرستار با کمبود شدید پزشک و پرستار در هرمزگان مواجهیم

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان بایان اینکه اکنون با کمبود شدید پزشک و کادر بهداشتی به‌ویژه در روستاها روبه‌رو هستیم، تصریح کرد: همچنین در بیمارستان‌های استان نیز با کمبود پرستار هم مواجه هستیم. به گزارش ایسنا دکتر حسین فرشیدی در نشستی خبری، افزود: تولید واکسن مقابله با کرونا زمان مشخصی ندارد و سازمان بهداشت جهانی هم در این خصوص اظهارنظری نکرده است. وی بایان اینکه جمعیت جهان بالغ‌بر ۷ میلیارد نفر است و تا واکسن به تولید انبوه برسد، نباید زیاد خوش‌بین بود که تا شش ماه آینده اتفاقی بیننده، اضافه کرد: بهترین وسیله مبارزه با کووید ۱۹ همان رعایت بهداشت فردی است.

فرشیدی با اشاره به اینکه شاید تا سال‌های آینده با کرونا همراه باشیم، خاطرنشان کرد: در یک ماه اخیر آمار مثبت کرونا در هرمزگان رو به افزایش است اما باید بدانیم روزانه بیش از ۵۰۰ تست کرونا گرفته می‌شود. وی بایان اینکه وقتی یک فرد مثبت کرونا شناسایی می‌شود اقداماتی صورت می‌گیرد، ادامه داد: خود فرد قرنطینه می‌شود

اجرای طرح روشنائی ورودی شهر جویم

شهردار جویم از اجرای طرح روشنائی ورودی شهر جویم خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر حسین نجفی زاده اظهار داشت: طرح روشنائی ورودی جویم از سمت منصورآباد، مقابل بیمارستان در دست احداث این شهر به اتمام رسید.

وی گفت: اجرای این طرح به طول ۴۰۰ متر با همکاری شهرداری، اداره برق و اداره کل راه و شهرسازی لارستان صورت گرفته است.

نجفی زاده همچنین اضافه نمود: مبلغ ۸۰۰ میلیون ریال اعتبار برای این طرح هزینه شده است.

ایشان در پایان از همکاری صمیمانه اداره کل راه و شهرسازی لارستان، مدیریت توزیع برق لارستان و اداره برق جویم جهت همکاری در اجرای این طرح قدردانی کرد.

و تمام افرادی که در دو هفته اخیر ازجمله خانواده‌اش با وی ارتباط داشته‌اند زیر نظر گرفته می‌شوند زیرا میزان شدت پخش آلودگی این بیماری بسیار بالاست.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان با اشاره به اینکه افراد خانواده و همکاران آن فرد نیز از همان روز نیز به دلیل عدم شیوع بیماری کووید ۱۹ نیز باید قرنطینه شوند، عنوان کرد: قرنطینه کردن حسنی که دارد این است که هم از شیوع بیماری جلوگیری هم تمامی افرادی که در معرض بودند را از انتقال به دیگران ممانعت به عمل می‌آوریم.

فرشیدی بایان اینکه یک فرد کرونایش مثبت شد هر فردی خواستار تست دادن است درحالی‌که پزشکان ما توصیه می‌کنند هر فردی نیاز به تست ندارد، امری اشتباه است که در جامعه رواج پیدا کرده است، اظهار کرد: ازلحاظ بهداشتی و درمانی باید معیارهای سازمان بهداشت جهانی را رعایت کنیم و نیاز نیست از هر فردی تست گرفته شود بلکه باید تشخیص داده شود یا فرد در تماس مستقیم بوده باشد.

وی با اشاره به اینکه سؤالی که مطرح است اینکه «تا کی باید در منزل بمانیم؟» این بسیار مهم است زیرا نمی‌توان فعالیت‌های اقتصادی را تعطیل کرد، چون کشور آسیب خواهد دید، افزود: مردم بعد از ۳ ماه با این بیماری کاملاً آشنا شده‌اند. تنها راه کنترل رعایت نکات بهداشت فردی و اجتماعی است و قوانین قرنطینه باید توسط فرد مبتلا کاملاً رعایت شود تا بتوانیم از شیوع جلوگیری کنیم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان بایان اینکه آمار مثبت کرونا در هرمزگان با یک شیب مشخص رو به افزایش است، ادامه داد: سیاست اصلی بهداشت و درمان استان هرمزگان شناسایی افراد پرخطر و افزایش تست‌ها در شناسایی افراد مثبت است.

وی اضافه کرد: اگر افراد پرخطر شناسایی شود و تحت کنترل باشند که مبتلا نشوند و سپس آمار مثبت کرونا بالا برود خطر چندانی ندارد.

فرشیدی با اشاره به اینکه زمانی می‌گویند یک استان قرمز است که مرگ‌ومیر یا بستری برائثر کرونا بالا رود که خوشبختانه در هرمزگان این‌گونه نیست، اظهار کرد: خوشبختانه در هرمزگان برنامه‌ها به‌خوبی پی می‌رود و توانسته‌ایم طبق برنامه و کنترل پیش برویم.

وی بایان اینکه در خصوص امتحانات دانشگاه‌ها و مدارس به‌صورت استانی تصمیم گرفته می‌شود، اضافه کرد: باید برای دانش‌آموزانی که سیستم ایمنی بدن ضعیف یا در منزل فردی بیمار است باید برای امتحانات نیز اتاق ایزوله‌ای برایشان رد نظر گرفته شود و در جلسه‌ای با محوریت امتحانات مدارس نیز تصمیم‌گیری می‌شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان با اشاره به اینکه اگر تا پایان خردادماه نیز مرگ‌ومیر نداشته باشد پندا کند به‌طور حتم پیک کرونا را طی کرده‌ایم، خاطرنشان کرد: از ابتدای شیوع کرونا در هرمزگان ۳۱ نفر با PCR مثبت فوت کردند، ۴۶ نفر PCR منفی اما سی‌تس‌کنشان نشان می‌داد که مبتلا هستند که بر روی هم ۷۷ نفر را شامل می‌شود.

وی بایان اینکه اکنون با کمبود شدید پزشک و کادر بهداشتی به‌ویژه در روستاها روبه‌رو هستیم، تصریح کرد: همچنین در بیمارستان‌های استان نیز با کمبود پرستار هم مواجه هستیم.

فرشیدی با اشاره به اینکه انتظار داریم دستگاه‌های اجرایی به دستورالعمل‌ها توجه کنند، اظهار کرد: دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان مسئول توزیع ماسک در بین ادارات نیست و خوشبختانه در استان هرمزگان اکنون هیچ کمبودی در زمینه تولید ژل و محلول و ماسک نداریم.

وی ادامه داد: استانداری هرمزگان، دادگستری هرمزگان، سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان، صنایع و بنگاه‌های اقتصادی، پایگاه‌های بسیج، آتش‌نشانی، شهرداری بندرعباس، سمن‌ها و سازمان بازرسی نیز همکاری بسیار مناسبی داشته‌اند.

میناب

۳۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در میناب کشف شد



جانشین فرمانده انتظامی میناب گفت: ۳۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در این شهرستان کشف شد سرهنگ نادر کریمی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: مأموران انتظامی میناب در راستای مقابله با قاچاق فرآورده‌های نفتی توسط نیناس‌های ویژه حمل سوخت با مخازن ۲ هزار لیتری به «خور بندزرک» و تخلیه آن در مشک‌هایی معروف به مشک «ماری» و انتقال آن به کشورهای حاشیه خلیج‌فارس مطلع و موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس امنیت اقتصادی شهرستان قرار گرفت.

وی با اشاره به اینکه مأموران ضمن هماهنگی با مقام قضائی، با تشکیل یک تیم منسجم به محل اعزام شدند، افزود: قاچاقچیان با مشاهده مأموران اقدام به پرتاب فشقه کرده و نیناس‌ها نیز از فرصت استفاده و قصد فرار داشتند که در این راستا مأموران با استفاده از قانون به‌کارگیری سلاح اقدام به تیراندازی هوایی کرده و قاچاقچیان که عرصه را بر خود تنگ دیدند با رها کردن خودروها و مشک‌های ماری از راه

دریا متواری شدند.

وی یادآور شد: در بازرسی از محل ۲ مشک «ماری» حاوی گازوئیل، یک دستگاه شناور، ۵ دستگاه خودروی نیناس بدون پلاک در حال تخلیه سوخت به همراه ۱۲ دستگاه موتورپمپ توقیف شد.

وی در ادامه گفت: با تخلیه مشک‌ها ۳۰ هزار و ۱۰۰ لیتر سوخت قاچاق کشف شد و با استفاده از یک دستگاه کامیون تانکر دار تحویل شرکت نفت شد.

جانشین فرمانده انتظامی میناب در پایان ارزش ریالی محموله سوخت و شناور توقیف شده را ۳ میلیارد و ۱۵۸ میلیون ریال عنوان و یادآور شد: در این رابطه پرونده قضائی تشکیل و دستگیری متهمان در دستور کار قرار دارد.

استانی خوزستان

اهواز

رئیس مرکز بهداشت شرق اهواز خبر داد:

افزایش توزیع آب بشکه‌ای در اهواز

استفاده از انشعاب غیرمجاز

رئیس مرکز بهداشت شرق اهواز گفت: توزیع آب به‌صورت بشکه هرروز در اهواز افزایش پیدا می‌کند چون مردم به آنها بیشتر از آبفا اعتماد دارند و این نقطه آسیب است.

احمد مشکورنیا در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: آب و فاضلاب در این مدت نفس راحتی کشید چون عضو اصلی ستاد کرونا نیست.

وی افزود: فصل مبارزه با بیماری التور را داریم که پیک این بیماری یکی اردیبهشت و خرداد و دیگری مهر و آبان است. رئیس مرکز بهداشت شرق اهواز با اشاره به اینکه در حال مبارزه با کرونا هستیم ولی قرار نیست التور ما را ببرد، گفت: سال ۶۵ و ۶۶ بحران بزرگی را در زمینه بیماری التور پشت سر گذاشتیم و هم‌اکنون حساسیت زیاد ما برای جلوگیری از بروز بحران‌های گذشته است.

مشکور نیا ادامه داد: در آن دوران بروز بیماری بسیار وحشتناک بود و بیداد می‌کرد که عوارض خیلی بدی نیز داشت.

وی با اشاره به اینکه کدورت، کلر سنجی و آلودگی میکروبی سه معیار بررسی کیفیت آب هستند، تصریح کرد: کدورت آب در ظاهر قابل‌دیدن است ولی کیت‌های چک کدورت آب وجود دارد تا میزان قدرت آب را به ما نشان دهد.

رئیس مرکز بهداشت شرق اهواز افزود: برای کلر سنجی نیز کیت مخصوصی داریم که استاندارد آن بین ۰.۸ تا یک الی یک و نیم باید باشد؛ اگر بیشتر از این حجم باشد می‌تواند سرطان‌زا شود و اگر کمتر باشد نیز تأثیری برای میکروب‌کشی ندارد.

مشکورنیا بیان کرد: برای بررسی آلودگی میکروبی آب نیز آن را به‌صورت رندم از شبکه آب توزیع مناطق مختلف گرفته و در آزمایشگاه‌های خودمان کشت می‌دهیم.

وی اضافه کرد: برای آلودگی میکروبی شاخص زیر ۱۰۰ درصد در اصل خوب نیست و مطلوبیت آن باید به‌طور حتم ۱۰۰ درصد باشد.

رئیس مرکز بهداشت شرق اهواز در ادامه گفت: در صورت پایین بودن شاخص آلودگی میکروبی شاید مردم برای مصرف شرب خود از آب‌معدنی استفاده کنند ولی هنگام شست‌وشوی ظرف‌ها بالاخره میکروب با استفاده از آب‌لوله‌کشی روی ظروف باقی‌مانده و بعد هم وارد بدن می‌شود.

مشکورنیا خبر داد: آخرین شاخصی که هفته گذشته از آب شرب حوزه شهری اهواز تهیه شد، مطلوبیت آلودگی میکروبی آن ۹۶ درصد بوده است.

وی اظهار کرد: در برخی موارد نیز مردم ایراداتی دارند که از آن جمله می‌توان به استفاده از انتعاب غیرمجاز اشاره کرد. رئیس مرکز بهداشت شرق اهواز ادامه داد: مردم برای شست‌وشوی غیرمجاز خود لوله اصلی را به‌صورت غیر کارشناسی و غیراصولی دچار شکستگی می‌کنند که این اولین راه ورود آلودگی و آب مصرفی است.

مشکورنیا عنوان کرد: مردم برای کار غیرقانونی خود که مجوز آن را نیز ندارند، به‌طورقطع کار را درملاعام انجام نمی‌دهند برای همین انشعاب غیرمجاز خود را از درون جوی روباز رد می‌کنند.

وی افزود: به‌ظورمعمول هیچ خانه‌ای بدون پمپ نیست و روشن بودن آن فشار منفری ایجاد و آلودگی‌های دور لوله‌ها را نیز وارد جریان آب منازل می‌کند، بنابراین این ایرادات فرهنگی به رفتار مردم وارد است که باید آن را رفع کنند.

رئیس مرکز بهداشت شرق اهواز اظهار داشت: وقتی این‌همه تبلیغات از سوی شبکه بهداشت و درمان برای شست‌وشوی بیشتر (به‌منظور پیشگیری از ابتلا به بیماری کرونا) انجام می‌شود اکنون وقت آن رسیده است که آب و فاضلاب به خاطر بدهی آب مردم را قطع کند.

مشکورنیا تأکید کرد: آبفای اهواز باید به‌صورت شفاف فعالیت و عملکرد تصفیه‌خانه‌های خود را به‌روشنی بازگو کند که آیا استاندارد هستند یا اینکه خیر و آیا می‌توان امیدوار بود که آب سالم و بهداشتی را به مردم تحویل می‌دهد؟ وی خبر داد: در اهواز دو شبکه توزیع داریم، یکی لوله‌کشی معمولی آبفا و دیگری توزیع آب در بشکه‌ها



صفحه	۳
شماره	۲۷۹۸
سال	بیست‌وششم

جنوب ایران

به‌وسیله سه‌چرخه و نیناس است.

شرایط حمل‌ونقل برون‌شهری در خوزستان اعلام شد

معاون حمل‌ونقل اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای خوزستان گفت: شرکت‌های مسافری به‌منظور حفظ سلامت رانندگان، ملزم به دریافت وجه به‌صورت آنلاین و یا از طریق کارت‌های عابر بانک هستند و از دریافت وجه به‌صورت نقدی خودداری کنند.

فؤاد غزبیلی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در اهواز اظهار داشت: با توجه به شیوع ویروس کرونا و رفع محدودیت تردد اتوبوس‌های مسافری و تاکسی‌های بین‌شهری، شرکت‌های مسافری ملزم به رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی هستند.

وی با تأکید بر اجتناب از استفاده حداکثری ظرفیت وسایل نقلیه در اتوبوس و تاکسی کرایه، افزود: محدودیت ظرفیت حمل مسافر توسط اتوبوس به‌منظور فاصله‌گذاری مناسب در اتوبوس‌ها با افزایش تعداد ناوگان و کاهش فواصل زمانی، رعایت فاصله مناسب حداقل یک متری بین مسافران و عدم تراکم افراد در اتوبوس رعایت شود.

معاون حمل‌ونقل اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای خوزستان گفت: رانندگان با در نظر گرفتن حداکثر ۳ مسافر با احتساب راننده در خودروهای تاکسی کرایه، لزوم استفاده از تجهیزات حفاظت فردی توسط راننده و مسافران، اجتناب از پذیرفتن مسافران با علائم بیماری در خودروهای برون‌شهری، گندزدایی مکرر سطوح و محل‌های تماسی و ارائه بسته‌های بهداشتی به رانندگان و حتی‌المقدور به مسافران توسط شرکت‌های حمل‌ونقل مسافر ازجمله نکات بهداشتی هستند که شرکت‌های مسافری ملزم به رعایت آن‌ها هستند.

معاون حمل‌ونقل اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای خوزستان تصریح کرد: پایانه‌های مسافری نیز باید پروتکل‌های بهداشتی را به‌منظور جلوگیری از شیوع ویروس کرونا رعایت کنند و در سالن‌های پایانه‌های مسافری نیز استفاده از سیستم تهویه و یا باز گذاشتن پنجره‌ها در قسمت‌های اداری و سالن‌ها به‌منظور تهویه مناسب، تهیه خودداری کنند

وی بیان داشت: همچنین رعایت ۱ تا ۲ متر در ارائه کلیه خدمات مربوط به بازرسی رعایت شود و تمام‌پرداخت‌ها به‌صورت آنلاین و کارت عابر بانک و اجتناب از اخذ پول نقد و فروش بلیت کاغذی در پایانه‌های مسافری استان خودداری کنند

غزبیلی اظهار کرد: در نظر گرفتن اقدامات جایگزین، تب سنجی مسافران و جلوگیری از ورود افراد دارای تب بالا، فاصله‌گذاری بین افراد در صندلی‌های پایانه به‌صورت یک‌درمیان و جلوگیری از تجمع افراد در این مکان و ضدعفونی و گندزدایی کردن مکان‌های مورد لزوم در پایانه‌ها باید رعایت شود.

استانی کهگیلویه و بویراحمد

۱۷ هکتار گلخانه گل رز کهگیلویه و بویراحمد وجود دارد



مدیرکل جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: در استان ۱۷ هکتار گلخانه تولید گل رز و گل‌های شاخه بریده وجود دارد که برای ۶۰۰نفر به‌صورت مستقیم و غیرمستقیم اشتغالزایی کرده است.

الیاس تاج‌الدینی در گفتگو با خبرنگار بازار بایان اینکه ۱۷ هکتار گلخانه گل رز در کهگیلویه و بویراحمد وجود دارد که برای ۶۰۰نفر به‌صورت مستقیم و غیرمستقیم اشتغالزایی کرده است، افزود: از این تعداد ۲۰۰نفر به‌صورت مستقیم در این گلخانه‌ها مشغول به کار هستند.

وی تصریح کرد: گلخانه‌های گل رز در کهگیلویه و بویراحمد نسبت به ابتدای دولت یازدهم افزایش چشمگیری داشته و توسعه این گلخانه‌ها در برنامه کاری سازمان جهاد کشاورزی استان قرار دارد.

مدیرکل جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد بیان داشت: بیش از ۲۰ میلیون شاخه گل سالانه از این گلخانه‌ها روانه بازار می‌شود که بازار این محصول نیز استان‌های دیگر کشور و عمده‌فروش در استان تهران است.

تاج‌الدینی بایان اینکه تعداد گلخانه‌های تولید گل رز در استان ۴۰ گلخانه است، گفت: از مهم‌ترین ارقام گل رز تولید شده در استان، آنجلینا، سامورای دلسیوتا، فیستا، آوالانچ، ردوان، تابسان و اورانجیوس است که به ارمستان و گرجستان صادر شده است.

وی بایان اینکه جهاد کشاورزی با پرداخت تسهیلات بانکی در زمینه تولید گل رز از فعالان اقتصادی حمایت می‌کند، گفت: اکنون دو گلخانه گل رز به مساحت ۱.۲ هکتار در دست ساخت است و در سال گذشته نیز یک واحد تولیدی بزرگ گل رز در شهرستان بویراحمد افتتاح و به عرصه تولید وارد شد.